施工合同补充协议（质量保证金）

甲方：
乙方：

甲乙双方于     年     月     日签订了 《                               》施工合同 （以下简称《原合同》）。现根据住建部办公厅关于阶段性缓缴工程质量保证金的通知要求，甲乙双方就本项目缓缴工程质量保证金的有关问题签订本补充协议，以共同遵守：

一、根据《原合同》，已方应于     年     月     日缴纳合同价款      %的工程质量保证金，即 人民币：                                               ，根据政策要求，甲方允许乙方缓缴90日，至     年     月     日再行缴纳。

二、甲方允许乙方采用金融机构、担保机构保函（保险）方式缴纳。

三、缓缴期间甲方、乙方按《原合同》约定履行维修责任。

四、缓缴期满乙方应及时缴纳质量保证金，质量保证金到期日期依《原合同》约定，如乙方未及时缴纳，甲方、乙方应加强沟通协商，协商不成甲方可通过司法途径维护自身权益。

    五、其他：

    1、协议正本一式贰份，甲乙双方各壹份，副本一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份。

    2、本协议在签订后即时生效。本协议作为对原合同的补充，与原合同具有相同的法律效力。

    3、本补充协议未尽事宜，均按原合同执行。

甲方名称：                                   乙方名称：
（盖章）                                     （盖章）
法定代表人：                                 法定代表人：

委托代理人：                                 委托代理人：

签订日期：    年   月   日                   签订日期：    年   月   日